
Zarządzenie Nr 85.2021 

Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 133.2020 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 27 sierpnia 
2020 r. w sprawie: wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Dęblinie od roku 

szkolnego 2020/2021 wyłącznie w postaci elektronicznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.), zarządzam, co następuje: 

Uchylam Zarządzenie Nr 133.2020 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno- Wychowawczym im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Dęblinie od roku szkolnego 

2020/2021 wyłącznie w postaci elektronicznej. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Dęblinie. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

§ 1  

§ 2  

§3 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

BURMISTRZ MIASTA 


